Республика Ингушетия                   ГIалгIай Республика

Государственное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 с.п.Яндаре

имени А.Т.Хашагульгова»

386138, РИ, Назрановский район, с.п.Яндаре, ул.Орджоникидзе,9

тел.: 8(962) 646-12-82, Email: shkola-yandare70@mail.ru

Приказ № 49

от 02.08.2024г.

«Об организации работы по введению

 учебных предметов «Труд (технология)»

 и «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР)

в ГБОУ «СОШ №1 с.п.Яндаре имени А.Т.Хашагульгова».

    В связи с введением с 01.09.2024г. учебных предметов «Труд (технология)»

 и «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) , в целях организации работы по введению

учебных предметов «Труд (технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) в

ГБОУ «СОШ №1 с.п.Яндаре имени А.Т.Хашагульгова» приказываю:

1.Утвердить «дорожные карты» по введению учебных предметов «Труд (технология)»

 и «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР) в ГБОУ «СОШ №1 с.п.Яндаре имени

А.Т.Хашагульгова».(Приложение №№1,2).

2.Назначить и утвердить заместителя директора по УВР Мержоеву Л.Ж. ответственной за

введение учебных предметов  «Труд (технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины»

(ОБЗР) ГБОУ «СОШ №1 с.п.Яндаре имени А.Т.Хашагульгова» .

3.Организовать повышение квалификации педагогических работников,преподающих предмет

«Труд (технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины» (ОБЗР): Хашагульгова

Б.У.,Котиковой Л.О.,Султыговой Т.М.

4.Организовать обновление учебно-методической документации.

5.Осуществлять информирование общественности по вопросам введения учебных предметов

«Труд (технология)» и «Основы безопасности и защиты Родины» с использованием Интернет-

ресурсов.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

          Директор ГБОУ «СОШ №1 с. п. Яндаре

           имени А.Т.Хашагульгова»:                                              /Хашагульгова Л.С./

Удалить Водяной Знак Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5296&m=db

Удалить Водяной Знак Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5296&m=db